COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
C.G.C 48.832.398/0001-59 - I.E. 482.013.889.118

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 0015/2017. PROCESSO Nº 2730/2017. CONTRATANTE:
Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa. CONTRATADA: Certame Assessoria e
Consultoria Fernandópolis EIRELI ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada
visando o serviço de controle de acesso na ETE Quilombo (Estação de Tratamento de
Esgoto Quilombo) e ECA São Jorge (Estação de Captação de Água do Jardim São Jorge),
ambos localizados na Comarca de Nova Odessa/SP, durante o período de 12 (doze) meses..
DA RESCISÃO: Fica rescindido o Contrato nº 0015/2017, firmado em 01/09/2017, nos
termos do artigo 77 e 78, inciso I e V, da Lei nº 8666/93, aplicando as penalidades de multa
prevista na cláusula 8, inciso II do presente contrato e impedimento de contratar com a
adminsitração, pelo prazo de dois anos, nos termos do artigo 87, inciso III da Lei nº 8666/93.
DATA RESCISÃO: 16/01/2019. MODALIDADE: Tomada de Preço nº 0007/2017.

Nova Odessa, 16 de janeiro de 2019.
Ricardo Ongaro
Diretor Presidente

	EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO